ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÙI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND          Trà Bùi, ngày 25 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đối tượng bảo trợ xã hội đủ điều kiện

hưởng chính sách theo Nghị định 20 của Thủ tướng Chính phủ

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TTLT-BLĐTB&XH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động –Thương binh và xã hội về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

  Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật của xã Trà Bùi

ngày 23 tháng 3 năm 2023 về việc kết luận dạng khuyết tật và mức độ khuyết tật.

UBND xã Trà Bùi thông báo về việc niêm yết công khai danh sách đủ điều kiện

hưởng chính sách theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP của Thủ tướng Chính phủ, cụ thể

như sau:

 1. Thực hiện trợ cấp xã hội cho đối tượng Bảo trợ xã hội: 03 đối tượng.

(có danh sách đính kèm).

2. Thời gian niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã, các khu dân cư của thôn

và công khai trên hệ thống đài truyền thanh của xã (mỗi ngày 02 lần) là 02 ngày

(không tính ngày nghỉ) từ ngày 26 tháng 3 đến hết ngày 27 tháng 3 năm 2024.

Trong thời gian thông báo công khai mà không có khiếu kiện, khiếu nại về

danh sách đối tượng khuyết tật thì UBND xã sẽ thực hiện các thủ tục theo quy định

của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Cán bộ Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Ba

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI HÀNG THÁNG

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày 25/3/2024 của UBND xã Trà Bùi)

ST

T

Ông/b

à
Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Mã định

danh cá

nhân

Nơi ở hiện

nay
Loại đối tường

Theo Nghị định 20, TT 02 (Mức chuẩn

360.000đ/tháng) Thời gian

đề nghị

hưởng Họ và tên

cha

Họ và tên

mẹ

Hệ

số
số tiền

1   2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

    Trà Bùi

1 Em Hồ Tiến Dũng
28/01/202

4

Na

m
05122400024

7

Tổ 6, thôn

Niên

Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc

diện hộ nghèo, hộ cận

nghèo

Hồ Văn

Danh

Hồ Thị

Trang
1,5

540.000

Tháng 03

năm 2024

2 Em
Đinh Thị Phương

Châu

15/02/202

4
Nữ

05132400043

2

Tổ 2, thôn

Niên

Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc

diện hộ nghèo, hộ cận

nghèo

Đinh Văn

Thất
Hồ Thị Lý 1,5

540.000

Tháng 03

năm 2024

3 Bà Hồ Thị Sương
01/01/196

4
Nữ

05116400954

3

Tổ 2, thôn

Tang

Chăm sóc người khuyết tật

đặc biệt nặng
    1,0

360.000

Tháng 03

năm 2024

    Tổng cộng:  03 người

		HỒ VĂN BA
	2024-03-25T17:19:55+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BA
	Signing document

		2024-03-26T09:10:20+0700

		2024-03-26T09:10:20+0700

		2024-03-26T09:10:35+0700